INDEX RERUM.

Q

QUALITAS.

- Qualitates Episcopi ex Apost. & Trident. p. 634. n. 128
 Ad quem species has qualitates inquirere, p. 635. n. 129
 Quis sic forma observanda in hoc examine, ib.
 Optimum est servare receptam proxim., ib. n. 130
 QUÆSTUS.

Quis confessus exercere sordidum quæstum, p. 635. n. 132
 Enumerantur sordidi quæstus, qui dederent statum Ecclesiasticum, ib. n. 133

R

RATI HABITIO.

Quomodo intelligenda hæc Reg. juris: *Rati habitio rem* retribuitur. p. 81 n. 165 & seq.

REGULARIS. RELIGIOSUS.

Superiorum est eligere Religiosos idoneos, & eos presentare Episcopis ad audiendas Confessiones, p. 116. n. 84

Pontifex non content jurisdictionem, nisi Religiosi legitime presentatis, ib. n. 85

Episcopus potest approbare Religiosum non presentatum à Superiori, ib. n. 86

An Religiosus repugnante Superiori possit ab Episcopo obtinere jurisdictionem, ib.

Superior Religiosis potest Sacerdoti fœcula i date jurisdictionem absolvendi suos Religiosos, p. 117. n. 87

Ex iusta causa potest Superior prohibere, ut non acceptet jurisdictionem ab Episcopo, & ne accepta utatur, ib. n. 88

An Ab soluto data à tali Religioso sit invalida, ib. & n. seq.

An Religiosus approbat ab Episcopo sine licentia sui Superioris valide absolvat in Jubilo, p. 118. n. 92

An Ab soluto cum jurisdictione Episcopali, ib. n. 93

Quid si legitimè fuerit presentatus & approbat, ib. n. 94

In Religionibus non soleat Religiosus privari officio Confessorum, nisi per sententiam in concubium latam, ib.

Supposita tali fœcula Absolutiones consequentes forent invalidæ, p. 119. n. 95

Superiores per sententiam suspensionis possunt private suos Religiosos omni juri dictione, ib. n. 96

Hæc sententia fœcula, per simplicem prohibitionem non invalidatur subsequens Ab solutio, ib.

Superior potest prohibere suis subditis ne absolvant, ibid. n. 97. & seq.

Argumento pro opposita sententia, & eorum solutiones, ib. n. 98. & seq.

Religiosus, qui obtinet jurisdictionem ab Episcopo sine legitima presentatione non potest absolvere subditos alterius Episcopi, p. 121. n. 102

Religiosus equè ac secularis potest eligi in Episcopum anno 30. xixatis, p. 132. n. 156

An Religiosi peccant contra suam professionem, si nolint inservire peccatoris, p. 354. n. 35

Religiosi possunt absolviri ab Episcopo à casibus occultis, si legitimè le ipsi subieciant, p. 122. n. 103

An quando Superior Regularium non potest suum subditum per se absolvere, possit cum subiectore Episcopo, ib. n. 194

An etiam in Ordine ab Ab solutionem ab excommunicatione & dispensatione in irregularibus, p. 228. n. 195